

Supporters A/S

Ledreborg Alle 118 E, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 27 25 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Jan Grested Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Supporters A/S Ledreborg Alle 118 E 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 27 25 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Flies Jønsson Alexander Raymond Moon Jan Grested Pedersen
Direktion	Jan Grested Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Implementia ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af IT-udvikling, service m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.516 t.kr. mod 6.749 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272 t.kr. mod 486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en positiv effekt af udvidelsen af produktgrupperne således, at årsregnskabet for 2018 forventes at udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	7.515.670	6.749.187
1 Personaleomkostninger	-7.112.069	-6.078.516
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.200	-19.200
Driftsresultat	384.401	651.471
Andre finansielle indtægter	16.542	8.024
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.495	-2.666
Resultat før skat	393.448	656.829
3 Skat af årets resultat	-121.610	-171.074
Årets resultat	271.838	485.755
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	655.100
Overføres til overført resultat	271.838	0
Disponeret fra overført resultat	0	-169.345
Disponeret i alt	271.838	485.755

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.600	76.800
Materielle anlægsaktiver i alt	57.600	76.800
Andre tilgodehavender	108.000	108.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	108.000	108.000
Anlægsaktiver i alt	165.600	184.800
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	90.000
Varebeholdninger i alt	0	90.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.461.623	1.317.291
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	363.672	120.430
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	795.023	317.248
Tilgodehavende selskabsskat	0	206.340
Andre tilgodehavender	33.832	84.200
Tilgodehavender i alt	2.654.150	2.045.509
Likvide beholdninger	2.545.212	3.180.671
Omsætningsaktiver i alt	5.199.362	5.316.180
Aktiver i alt	5.364.962	5.500.980

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	2.740.106	2.468.268
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	655.100
Egenkapital i alt	<u>3.240.106</u>	<u>3.623.368</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	142.561	58.791
Hensatte forpligtelser i alt	<u>142.561</u>	<u>58.791</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	12.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	12.000
Gældsforpligtelser	5.519	36.000
Gæld til pengeinstitutter	200.955	191.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser	755.987	709.219
Selskabsskat	37.840	0
Anden gæld	981.994	870.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.982.295</u>	<u>1.806.821</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.982.295</u>	<u>1.818.821</u>
Passiver i alt	<u>5.364.962</u>	<u>5.500.980</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.216.734	5.275.019
Pensioner	441.490	360.724
Andre omkostninger til social sikring	99.401	90.109
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>354.444</u>	<u>352.664</u>
	<u>7.112.069</u>	<u>6.078.516</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.495</u>	<u>2.666</u>
	<u>7.495</u>	<u>2.666</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.840	143.660
Årets regulering af udskudt skat	83.770	31.511
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-4.097</u>
	<u>121.610</u>	<u>171.074</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-19.200	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-19.200</u>	<u>-19.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-38.400</u>	<u>-19.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>57.600</u>	<u>76.800</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>363.672</u>	<u>120.430</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>363.672</u>	<u>120.430</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 475.000 A-aktier a 1 kr. og 25.000 B-aktier a 1 kr.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.468.268	2.637.613
Årets overførte overskud eller underskud	271.838	-169.345
	<u>2.740.106</u>	<u>2.468.268</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	655.100	151.800
Udloddet udbytte	-655.100	-151.800
Udbytte for regnskabsåret	0	655.100
	<u>0</u>	<u>655.100</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2017, som udgør 947 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Implementia ApS, CVR-nr. 32 26 56 93 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.